
1 Releu termic cu reglaje S.C. ORION &GDS ELECTRIC S.R.L. 10678/09.09.2021 Achizitie directa 1 477,13 Online

2 Servicii vulcanizare si echilibrat roti S.C. ADETRANS S.R.L. 85908/03.09.2021 Achizitie directa 1 303,45 Online

Piese auto S.C. ADETRANS S.R.L. 85642/17.09.2021 Achizitie directa 3 1062,47 Online

3 Manusi de unica folosinta  S.C. MEDPLAZA HEALTH S.R.L. 21075547/15.09.2021 Achizitie directa 8 3213,00 Online

4 Cutii jonctiuni optice pentru exterior 96 suduri S.C. MONDO PLAST S.R.L. 20995901/15.09.2021 Achizitie directa 1 585,48 Online

5 Materiale birotica S.C. DNS BIROTICA S.R.L. 2114548/22.09.2021 Achizitie directa 3 6208,59 Online

6 Pachet tip OFFICE S.C. OCTOGAS EXPRES DISTRIBUTION S.R.L. 3025/29.09.2021 Achizitie directa 7 28750,40 Online

7 Verificare si intretinere instalatii gaz S.C. LASIUS S.R.L. 282/17.09.2021 Achizitie directa 1 3965,08 Online

8 Sapun lichid antibacterian - 5L S.C. BN BUSINESS S.R.L. 1732246/17.09.2021 Achizitie directa 1 761,60 Online

9 Medicamente caini S.C. BIOTUR EXIM S.R.L. 701699/17.09.2021 Achizitie directa 2 915,88 Online

10 Medicament de uz veterinar - CTP 12 ,100ml S.C. BIOTUR EXIM S.R.L. 701700/17.09.2021 Achizitie directa 1 68,59 Online

11 Curatare spalare rezervoare combustibil Petea S.C. RONGO IMPEX S.R.L. 1585/30.09.2021 Achizitie directa 1 13800,43 Online

12 Cartus toner laser Xerox Work Centre6515 galben original S.C. ROSERVOTECH S.R.L. 10489/17.09.2021 Achizitie directa 1 551,93 Online

13 Cartus toner OKI MC 332, 2.2k, negru compatibil S.C. DNS BIROTICA S.R.L. 2114807/27.09.2021 Achizitie directa 1 221,58 Online

14 Manusi de unica folosinta  S.C. MEDPLAZA HEALTH S.R.L. 21075547/15.09.2021 Achizitie directa 1 1071,00 Online

15 Articole de papetarie S.C. ASKA GRAFIKA S.R.L. 1772/20.09.2021 Achizitie directa 1 812,00 Online

16 Montaj centrala termica S.C. NAGELIN SERVICE S.R.L. 325/28.09.2021 Achizitie directa 1 14508,13 Online

17 Aditiv AD Blue si lichid parbriz S.C. ADETRANS S.R.L. 85392/27.09.2021 Achizitie directa 6 2594,20 Online

18 Materiale curatenie S.C. GLOBAL PLAST BUSINESS S.R.L. 4000086/24.09.2021 Achizitie directa 10 859,58 Online

19
Media Convertor Single Mode RX-TX cu conectori SC 1000mb/s, 

25 km
S.C. NEOTRON TRADE S.R.L. 601/27.09.2021 Achizitie directa 3 2291,94 Online

20 Becuri S.C. RIVIERA GRUP S.R.L. 6006256/22.09.2021 Achizitie directa 3 480,70 Online

21 Scule S.C. SPECIAL EQUIPMENTS S.R.L. 564/30.09.2021 Achizitie directa 3 5489,47 Online

22 Servicii revizie auto S.C. DAREX AUTO S.R.L. 611049/23.09.2021 Achizitie directa 1 5798,82 Online

23 ITP auto S.C. ADETRANS ITP AUTO S.R.L. 370/23.09.2021 Achizitie directa 1 453,80 Online

24
Servicii de reparatie transformator si cablu electric Turn 

Comunicatii Targu Lapus
S.C. SGS ELECTROGRUP S.R.L. C 297/23.09.2021 Achizitie directa 1 25045,82 Online

25 Servicii tractari auto S.C. SERVICE AUTOVIV S.R.L. 4001805/23.09.2021 Achizitie directa 1 12277,99 Online

26 Dispozitiv de intins si taiat banda metalica S.C. METAL IG  S.R.L. 2201923/24.09.2021 Achizitie directa 1 3220,14 Online

27 Scule diverse S.C. ALL INSTAL S.R.L. 22308/28.09.2021 Achizitie directa 3 1886,15 Online

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  SEPTEMBRIE

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr. contract/comanda/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 

Procedura utilizată

N
r 

o
fe

rt
an

ti



28 Servicii transport autoutilitara de la Stroiesti la Radauti S.C. RENT CAR AUTO TEU S.R.L. 1906/23.09.2021 Achizitie directa 1 500,00 Offline

29 ITP auto cu masa peste 3.5T S.C. SORI NIS S.R.L. 6264/24.09.2021 Achizitie directa 1 1460,00 Online

30 ITP autovehicul S.C. GEZZINCHIRIERI S.R.L. 8533/24.09.2021 Achizitie directa 1 340,00 Online

31 Materiale curatenie S.C. GLOBAL PLAST BUSINESS S.R.L. 4000086/24.09.2021 Achizitie directa 10 492,81 Online

32
Servicii de identificare si reparare cablu electric Turn Comunicatii 

Stancuta
S.C. ENERGO SISTEM S.R.L. 3770/28.09.2021 Achizitie directa 1 3570,00 Online

33
Servicii de identificare si reparare cablu electric Turn Comunicatii 

Arsita
S.C. ENERGO SISTEM S.R.L. 3774/30.09.2021 Achizitie directa 1 9520,00 Online

34 Cheltuieli de judecata Curtea de Apel Suceava
Situatie centralizatoare 

3179881/17.08.2021
Achizitie directa 1 2000,00 Offline

35 Cheltuieli de judecata Tribunalul Botosani
Situatie centralizatoare 

3179882/17.08.2021
Achizitie directa 1 149,99 Offline

36 Cheltuieli de judecata Tribunalul Suceava
Situatie centralizatoare 

3179883/17.08.2021
Achizitie directa 1 500,00 Offline

156.208,15            


